(Abdulkuddüs Bingöl, “Îsâgūcî”, TDV İslâm Ansiklopedisi,
https://islamansiklopedisi.org.tr/isaguci, Erişim Tarihi: 21.10.2023).

10 Süllemü’l-’ulûm, Mantıkla ilgili bir eserdir.
11 Tatar medreselerinde okutulan mantık kitapları için kullanılan isim.
12 Sa‘düddîn Mes‘ûd b. Fahriddîn Ömer b. Burhâniddîn Abdillâh el-Herevî el-Horâsânî et-Teftâzânî (ö. 792/1390). Çok

yönlü âlim. (Şükrü Özen, “Teftâzânî”, TDV İslâm Ansiklopedisi, https://islamansiklopedisi.org.tr/teftazani, Erişim Tarihi:
20.10.2023).